22' Explicit liber primus incipit secundus

Cum autem descendisset de monte ... (44) ... de terrore supplicii

Explicit liber [secundus auf Rasur]: Incipit [tertius auf Rasur]:

Et factum est cum consummasset ... (64) ... et fidem in illum habentibus apparet

Explicit liber tertius incipit quartus:

Confusis ut dignum erat ... (86') ... futurae hereditatis erudiendo prouehit. = *opp. ed. Col. a. 1688, t. V c. 1, l. 30 v. u. — c. 90. Migne XCII c. 9 A—132 A. (Am l. Rande s. XVIII quidam alius MS. codex hic quartum librum claudit.)* Adest electis ut scriptum est Iuxta est dominus his qui tribulato sunt corde ... saluabit. (*Ps. 33, 19*). Adest reprobis ... (88) ... Id est in domum obedientiae sequi curamus.

AG Videamus ergo cuius mysterii gratia secundum Matheum. et Marcum resurgens dominus ita mandauerit ... (90) ... eiusque uestigia sequimur fide non ficta.

[De initio auf Rasur] Mathei. dem. r^l. in post quaternion

Xpistum de Maria natum esse testatur ... (96') ... quæ dominum generare meruit. cæli ac terre.

AG Uerum ad istam mortalitatem nobiscum participandam ...
(97) ... cuncta peccata perueniunt. = *Augustin. de consensu euangelistarum lib. 2 cap. 4 § 11—12 ed. Wehrich CSEL XXXXIII p. 92, 11—93, 21. 94, 1—20.*

hd est | Nec mirandum est quod Lucas a Dauid usque ad Xpistum plures successiones ... (97') ... Alios uero uiros statim filiis obire susceptis. dann 1¹/₂ Zeile ausradiert.

Antequam conuenirent (*eu. Matth. 1, 18*). uerbo conueniendi non ipsum concubitum sed nuptiarum quæ precedere solent tempus insinuat. quando ea quæ prius sponsata fuerat esse. coniunx incipit.

hh Quia Xpisti aliqua ini///quitas qui nullam habuit. ... abolitio peccatorum. = 2, 4, 12 p. 93, 21—94, 7.

Nam et huius numeri mentionem dominus fecit ... (104) ... qui electos suos in filiorum dei assumeret adoptionem. Finit. *Mit Auszügen aus A, B(eda), Hil(arius), M(aximus).*

οππαΝ *verwisch*

104' Incipit de Luca euangeli Etenim manus domini erat cum illo (1, 66) uerba euangeliste sunt. Quoniam quidem multi conati sunt ... (105) ... ut aliter loquentur et aliud agunt

De eodem euangelista

Quoniam quidem multi conati sunt ordinare narrationem que in nobis complete sunt rerum. Multos uidelicet eos dicit ... (107) ... Et uocabis nomen eius Ioh. Singularis autem meriti.

Item de eadem glosa in Lucam

Indicium datur quoties hominibus a deo uel imponitur nomen uel mutatur ... (144') ... sed in lade dei et beneditione, clusit ^{co n}
abgekürzt, aus Bedae opp. ed. Col. 1688 t. V c. 217—451. = Giles uol. X p. 273—407. XI p. 1—392.